2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19 января 2018 г.
	№
	01-09/ 521

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 18.01.2018 № 8/2-6 «Об определении избирательных участков для голосования граждан, не имеющих  регистрации по месту жительства и по месту временного пребывания в пределах Российской Федерации, при   проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

     	     В соответствии с постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 18.01.2018 № 8/2-6 «Об определении избирательных участков для голосования граждан, не имеющих  регистрации по месту жительства и по месту временного пребывания в пределах Российской Федерации, при   проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением   избирательной комиссии  Саратовской области от  18.01.2018 № 8/2-6 «Об определении избирательных участков для голосования граждан, не имеющих  регистрации по месту жительства и по месту временного пребывания в пределах Российской Федерации, при   проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева